
UCHWAŁA NR XLV/544/2022 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia w 2022 roku dotacji Powiatowo - Gminnej Spółdzielni Socjalnej „Kaszubia” 
w Bolszewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz.559 z późn. zm.) i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 305 z późn. zm. ), związku art. 15 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 r. o spółdzielniach 
socjalnych (Dz.U. z 2020 r. poz. 2085), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/432/2021 Rady Gminy Wejherowo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
udzielenia w 2022 roku dotacji Powiatowo – Gminnej Spółdzielni Socjalnej „Kaszubia” w Bolszewie,  §1 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Udziela się, z budżetu Gminy Wejherowo na rok 2022, dotacji w wysokości 1.004.431 zł 
(słownie:jeden milion cztery tysiące czterysta trzydzieści jeden złotych) dla Powiatowo - Gminnej 
Spółdzielni Socjalnej „Kaszubia” w Bolszewie, z przeznaczeniem na wsparcie jej statutowej 
działalności”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00CBC851-046A-4C71-ACDE-54E01E61ACF1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


